
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

52

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на специјалистички  трудови одобрени од 
наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Економски факултет 

1
Анализа на купувачка функција на 
Фондот за здравствено осигурување со 
посебен осврт на методи на плаќање

1202-110/9 од 
20.5.2015 г.

Проф. д-р Круме 
Николоски

Душанка 
Горгиева

2 Систем на поддршка на развојот на 
мали и средни претпријатија

120238/9 од 
27.1.2015 г.

Проф. д-р 
Оливера 

Ѓоргиева-
Трајковскa

Горица Фотова

3
Статистички приод  кон очекуваното 
траење на животот и идентификација 
на фактор на влијание

1702-244/6 од 
13.9.2013 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицески

Невена 
Солевска

Единица на Универзитетот
Факултет за медицински науки

1

Крводарителството во Општина 
Делчево во периодот од 2000 до 
2014 година - анализа на  бројот и 
структурата на крводарителите и 
промотивните активности

2002-57/34 од 
24.2.2015 г.

Проф. д-р Бистра 
Ангеловска

Лимонка 
Стоименовска

Факултет за образовни науки

1

Наставникот-менаџер во креирањето 
на  еколошка култура кај учениците 
во основното образование преку 
изучување на содржини со еколошка 
тематика на часови по англиски и 
француски јазик

2102-246/9 од 
9.9.2014 г.

Проф. д-р 
Снежана 
Ставрева 

Веселинова

Трајанка 
Апостолова


